SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E
ESGOTO - SAAE DE PIMENTA/MG
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°

015/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 009

No dia 28 de Julho de 2023, no(a) SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE DE PIMENTA/MG , inscrito(a) no CNPJ 20.920.005/0001-40, com sede à AV
JAIR LEITE n° 136 CEP 35585-000 – Pimenta-MG neste ato legalmente representado por TARCISO GERALDO DE OLIVEIRA, portador do CPF n° 00835047610,
RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: HIDROFRANCA PRODUTOS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA  CNPJ: 13.072.191/0001-49

Representante: Delvair de Castro

Telefone: (37) 3322-1163

Email: comprashidrofranca@hotmail.com

Endereço: R VEREADORA MARIA HILDA, 86 - CENTRO, Formiga - MG - 35570-000

Item: 2 Quantidade:
200,00

Unidade: M³ Marca: RICARDO Modelo: RICARDO Preço Unitário: R$
109,00

Valor Total:
R$21.800,00

Descrição: AREIA LAVADA MEDIA

Item: 3 Quantidade:
100,00

Unidade:
TON

Marca: LM Modelo: LM Preço Unitário: R$
113,09

Valor Total:
R$11.309,00

Descrição: PEDRA PARA CONSTRUÇÃO

Item: 8 Quantidade:
200,00

Unidade:
TON

Marca: LM Modelo: LM Preço Unitário: R$
108,80

Valor Total:
R$21.760,00

Descrição: BRITA Nº 1

Item:
16

Quantidade:
300,00

Unidade:
TON

Marca:
MICROMINAS

Modelo:
MICROMINAS

Preço Unitário: R$
93,60

Valor Total:
R$28.080,00

Descrição: MOINHA DE BRITA - PEDRISCO

Total: R$ 82.949,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 29/07/2024 , a contar do dia 28/07/2023 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

TARCISO GERALDO DE OLIVEIRA
DIRETOR ADMINISTRATIVO

HIDROFRANCA PRODUTOS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA
13.072.191/0001-49

		2023-07-28T14:55:15-0300
	DELVAIR DE CASTRO:06131210667
	Eu sou o autor deste documento

		2023-07-28T14:55:34-0300
	ELVANIO JOSE CARDOSO:68324642668
	Eu sou o autor deste documento

		2023-07-28T14:52:46-0300
	TARCISO GERALDO DE OLIVEIRA:00835047610